από το οποίο προκύπτει ότι η ανωτέρω υπάλληλος θα αποζημιωθεί από 01-
10-2003 έως 30-06-2011, διάστημα που έχει διανύσει εκτός της ασφάλισης 
του Τ.Π.Δ.Υ. 

Εισηγούμαστε 
Τη χορήγηση αποζημίωσης του Ν.410/88, στην πρώην υπάλληλό μας Σ. Ο. 

του Β., συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ και ογδόντα 
λεπτών (2350,80 €), η οποία υπολογίζεται, ως εξής: 

Ημερομηνία μετάταξης στην πρώην 
Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Ρεθύμνης 

01-10-2003 

Ημερομηνία αποχώρησης λόγω 
συνταξιοδότησης 

30-06-2025 

Ακαθάριστες αποδοχές του για το μήνα Ιούνιο 
2025 (τελευταίος μήνας πλήρους

[...]

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0283.01 του προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Κρήτης.» 

7. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει τη χορήγηση αποζημίωσης του Ν.410/88, στην πρώην υπάλληλό 

μας Σ. Ο. του Β., συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ και 
ογδόντα λεπτών (2350,80 €), η οποία υπολογίζεται, ως εξής: 

Ημερομηνία μετάταξης στην πρώην Νομαρχιακή 
Αυτοδιοίκηση Ρεθύμνης 

01-10-2003 

Ημερομηνία αποχώρησης λόγω 
συνταξιοδότησης 

30-06-2025 

Ακαθάριστες αποδοχές του για το μήνα Ιούνιο 
2025 (τελευταίος μήνας πλήρους απασχόλησης,